

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kristjansen Invest ApS

Odins Ager 39
6000 Kolding

CVR-nr. 34 45 05 79

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/06 2025

Henrik Kristjansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristjansen Invest ApS
Odins Ager 39
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 45 05 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Kolding

Direktion

Henrik Kristjansen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.942.167, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.706.701.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(83.775)	(10.681)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.061.102	2.542.687
Finansielle indtægter	1	71.904	79.131
Finansielle omkostninger	1	<u>(107.064)</u>	<u>(58.105)</u>
Resultat før skat		2.942.167	2.553.032
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.942.167</u>	<u>2.553.032</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		850.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		561.101	1.042.687
Overført resultat		<u>1.531.066</u>	<u>510.345</u>
		<u>2.942.167</u>	<u>2.553.032</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>4.965.506</u>	<u>4.337.739</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.965.506</u>	<u>4.337.739</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.965.506</u>	<u>4.337.739</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>2.044.470</u>	<u>1.334.045</u>
Tilgodehavender		<u>2.044.470</u>	<u>1.334.045</u>
Værdipapirer	1	<u>137.871</u>	<u>4.896</u>
Værdipapirer		<u>137.871</u>	<u>4.896</u>
Likvide beholdninger		<u>163.195</u>	<u>1.056</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.345.536</u>	<u>1.339.997</u>
Aktiver i alt		<u>7.311.042</u>	<u>5.677.736</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.063.839	2.502.738
Overført resultat		2.712.862	1.181.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		850.000	1.000.000
Egenkapital		<u>6.706.701</u>	<u>4.764.535</u>
Banker		168.710	589.115
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>168.710</u>	<u>589.115</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	207.162	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222.219	315.862
Anden gæld		0	1.974
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>435.631</u>	<u>324.086</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>604.341</u>	<u>913.201</u>
Passiver i alt		<u>7.311.042</u>	<u>5.677.736</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.502.738	1.181.796	1.000.000	4.764.534
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	561.101	1.531.066	850.000	2.942.167
Egenkapital 31. december 2024	80.000	3.063.839	2.712.862	850.000	6.706.701

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoteret værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.896</u>	<u>4.815</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(37.925)</u>	<u>81</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>137.871</u>	<u>4.896</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	1.835.001	1.815.001
Tilgang i årets løb	66.666	20.000
Kostpris 31. december 2024	<u>1.901.667</u>	<u>1.835.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.502.737	1.460.051
Årets tilgang	32.941	0
Årets resultat	3.275.514	2.789.858
Udbytte modtaget	(2.500.000)	(1.500.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(247.353)</u>	<u>(247.171)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>3.063.839</u>	<u>2.502.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.965.506</u>	<u>4.337.739</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	<u>474.094</u>	<u>721.447</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
C-Solution ApS	Horsens	50 %
1Point ApS	Horsens	50 %
OneCode ApS	Horsens	31 %
F4 Udlejning ApS	Horsens	33 %
V5A ApS	Horsens	50 %
BiggerBrand ApS	Horsens	25 %

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	589.115	375.872	207.162	0
	589.115	375.872	207.162	0